feminiſ incepit a tellure quā ceteris deab; p̄
p̄munt. ut sup̄ ca. ii. **C**ausa aut̄ q̄re ista posuit.
fuit. q̄ celū h̄ virtutē actiua et terra virtutes
passiuā. virtus vero actiua cōpet masculo et
passiuā femie. **C**irca ista vero declarāda q̄ius
varromis in gemū sicut aug. dīc se sentire p̄s
sum fuit molestiā. tñ non potuit conatū suū m̄
plere. q̄d dicta sua sibi p̄pis repugnat. v̄n facit
aug. in h̄ ca. duo. nā p̄mo p̄mit dēa varromis
et colligitur sua int̄nō m̄ p̄missis. sc̄do int̄nō
eius reprobat ex dictis suis. p̄pr̄is ibi.
qua in re omittit. **I**n p̄ma vero p̄te recitat duo
dicta varromis. quoū v̄trūq̄ sumuntur ex libro
de dñs selectis. p̄mū vero dēm sic incepit. qm̄
in libro p̄mo dixi de locis. liber vero iste fuit de
facellis. ut sup̄ libro. vi. ca. iij. p̄. **E**st enī sc̄do
ternarius libro u de reb; diuinis ut ibi pat̄. de
locis. et p̄mus liber de locis ē de facellis. **Q**m̄
vero dicit q̄ duo sūt p̄ncipia deoꝝ de celo et
terra aīaduersa de quib; dñ p̄mū dicūtur ee:
lestes p̄mū terrestres. et ideo in sup̄iorib; sc̄z
de dñs selectis huius libri int̄nō fecimus a ce:
lo r̄c. **E**x hac aut̄ cōtate varromis pat̄. q̄ ip̄ de
os masculos reducit in celū et feminas in tellu:
rē. Ex sc̄da vero aīctate varromis vult aug.
p̄bare q̄ causa q̄r̄ varro reduxit deos in ce:
lu et feminas in terrā erat q̄ sup̄ tacta est. **C**ui
aīctatis sententia recitat inō verba ubi dīc
aug. q̄ varro in sup̄iori libro isto p̄us allega:
to q̄ ē de dñs selectis cū m̄steria deoꝝ samō:
tracie ī dē illius terre cuius ḡētes samotracēs
dicūtur. q̄ m̄steria aug. p̄mōce nobilia vocat
interpretaretur. p̄mittetq̄ se ea expositurū que
ip̄is erat ignota et eis ip̄a religiose missurū
dicit se multis m̄dicis q̄ in simulacris deorum
apparētis collegisse q̄ aliud simulachrū signat
celū aliud terrā. et aliud ydeas. et q̄ iupiter
signat celū. iuno terrā et mīmerua ydeas. et
h̄ q̄ celū ē a quo fit aliud. terra de qua fit ali:
ud. ydea s̄m̄ quā fit aliud. **E**tmīstra. **A**qua in
re omittit r̄c. hic reprobat dēa varromis p̄us
recitata. et facit h̄ duo. q̄ p̄mo doc̄ quō poss̄
obici oīra dicta varromis p̄ dicta platomis in
thīmeo q̄ de ydeis dīc q̄ s̄m̄ eas factū sit celū
Ex quo sequitur q̄ celū nō facit ydeas. sc̄do
ibī hoc dīc ip̄m r̄c. arguit cōtra varromē ex
dictis suis. p̄pr̄is. et facit duo. q̄ p̄mo oñdit
q̄ nec om̄es deoꝝ reducūtur ad terrā nec om̄es
dñ ad celū. nam mīmerua inter deas ponit a
varrone ut sup̄ ca. ii. hūius libri q̄ tñ ad ter:
ram nō reducūtur. cū alibi dicat varro cā nasci
de capite iouis et ita est q̄ sup̄ celū. **S**imiliter
neptunus qui ē deus maris et dispater deus
inferni et frater iouis et neptunū. cuius v̄xor ē
p̄serpina ut sup̄ libro isto ca. xxij. dictū fuit
fuit dñ masculi et tñ nō referūtur ad celū. **S**e:
cūdo ibi. quomō ergo deos r̄c. excludit ex dēis
varromis vanitate deoꝝ q̄ m̄titur facere duo
capita deoꝝ sc̄i ianū et tellurē. vnde ex vna
pte fuit error q̄ facit plura capita q̄ vñū. ex